
odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničkyodtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky

Informace o výrobku

CZCZ



obsah

obsah

1

2

3

4

odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky strana 2 / 9

Popis skupiny produktů 3

Certifikáty 5

Rozměry Z 7

Imprint 9



Popis skupiny produktů

Přítoky, odtoky a přepady z polypropylenu (PP) a příslušenství pro koupelnové vany a sprchové vaničky.
Různé mechanické a elektronické varianty vybavení.

Multiplex Trio EMultiplex Trio E
Elektronicky řízená mísicí jednotka pro napouštění koupelnové vany. K použití s odtokovými a přepadovými
soupravami s přítokem vody.

Multiplex TrioMultiplex Trio
Odtok a přepad pro koupelnové vany, s přítokem vody přes přepadové těleso, otvor odtoku Ø 52 mm,
k použití s trubkovým přerušovačem, ovládání otočnou rozetou nebo poháněné motorem.

Rotaplex TrioRotaplex Trio
Odtok a přepad pro koupelnové vany, s přítokem vody přes přepadové těleso, otvor odtoku Ø 90 mm,
k použití s trubkovým přerušovačem, ovládání otočnou rozetou nebo poháněné motorem.

Multiplex Trio FMultiplex Trio F
Odtok a přepad pro koupelnové vany, s přítokem vody přes odtokové těleso, otvor odtoku Ø 52 mm, k použití
s trubkovým přerušovačem, ovládání otočnou rozetou nebo poháněné motorem.

MultiplexMultiplex
Odtok a přepad pro koupelnové vany, odtokový otvor Ø 52 mm, ovládání otočnou rozetou.

RotaplexRotaplex
Odtok a přepad pro koupelnové vany, odtokový otvor Ø 90 mm, ovládání otočnou rozetou.

CitaplexCitaplex
Odtok a přepad pro koupelnové vany, odtokový otvor Ø 52 mm, uzávěr se zátkou ventilu.

DomoplexDomoplex
Odtok pro sprchové vaničky, odtokový otvor Ø 52 mm, s vyjímatelným zápachovým uzávěrem.

TempoplexTempoplex
Odtok pro sprchové vaničky, odtokový otvor Ø 90 mm, instalační hloubka 60 nebo 80 mm, s vyjímatelným
zápachovým uzávěrem.

Tempoplex PlusTempoplex Plus
Odtok pro sprchové vaničky, odtokový otvor Ø 90 mm, instalační hloubka 90 mm, se zvlášť vysokým
odtokovým výkonem, s vyjímatelným zápachovým uzávěrem.

DuoplexDuoplex
Odtok pro sprchové vaničky, odtokový otvor Ø 52 mm, s přepadovou trubkou s krytkou, s vyjímatelným
zápachovým uzávěrem.

VarioplexVarioplex
Odtok pro sprchové vaničky, odtokový otvor Ø 52 mm, s přepadovou trubkou.

SimplexSimplex
Odtok a přepad pro koupelnové vany, odtokový otvor Ø 52 mm, ovládání otočnou rozetou.

Popis skupiny produktů

odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky strana 3 / 9



PoznámkaPoznámka
Použití výrobků v jiných než popsaných oblastech použití a pro jiná média musí být odsouhlaseno firmou
Viega! Plastové výrobky z PP (polypropylenu) nepoškozují životní prostředí a mají ideální vlastnosti v
kombinaci s odpadní vodou z domácností. Horkou vodu do max. teploty 95 °C odvádějte přes zápachové
uzávěry jen krátkodobě! Pro zprůchodnění ucpaných odpadních potrubí nesmí být použity žádné chemické
čisticí prostředky! K čištění povrchů používejte jen jemné čisticí prostředky! Podrobné informace k aplikacím,
omezením a národním normám a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, v tištěné podobě nebo na
webových stránkách firmy Viega.

Softwarová řešení TechCONSoftwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro řízení servisu a detailní plánování techniky firmy Viega související s potrubními,
předstěnovými, splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů použijte další bezplatné webové aplikace, které
naleznete na webových stránkách Viega.

Změny a chyby vyhrazeny!Změny a chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a instalační rozměry, jakož i další technické informace lze nalézt na webových stránkách Viega a
je nutné je zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi a použitím. Naše výrobky jsou neustále
optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o výběru produktu a systému, montáži, uvedení do provozu
a zamýšleném použití a případné údržbě. Tyto informace o produktech, jejich vlastnostech a aplikačních
technikách vychází z aktuálně platných norem v Evropě (např. EN) anebo v Německu (např. DIN/DVGW).
Některé části textu mohou odkazovat na technické předpisy v Evropě/Německu. Toto by mělo být
považováno jako doporučení pro jiné země, ve kterých nejsou k dispozici příslušné národní požadavky.
Příslušné národní zákony, normy, předpisy, směrnice a další technická ustanovení mají přednost před
německými / evropskými směrnicemi uvedenými v tomto popisu produktu: Informace zde uvedené nejsou pro
ostatní země a regiony závazné a je třeba je chápat jako doporučení.

Popis skupiny produktů

odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky strana 4 / 9



Certifikáty

Certifikáty

BELGAQUA
BELGAQUA CertificateBELGAQUA Certificate

Multiplex Trio

BELGAQUA
BELGAQUA CertificateBELGAQUA Certificate

Concealed pipe interrupter

LGA certificateLGA certificate

Waste fittigns for bath, shower trys, wash basins, kitchen
sinks

CARSO
CARSO CARSO Certificate of sanitary conformityCertificate of sanitary conformity

Multiplex Trio, Rotaplex Trio

CSTB Certificate NFCSTB Certificate NF

Drains for bathtubes, basins, bidets, sinks

WRAS CertificateWRAS Certificate

Multiplex Trio MT5 , Rotaplex Trio MT 5

WRAS Certificate MultiplexWRAS Certificate Multiplex

Multiplex Trio MT1

WRAS CertificateWRAS Certificate

Multiplex Trio MT7, Multiplex Trio MT8

WRAS CertificateWRAS Certificate

Multiplex Trio MT9

WRAS CertificateWRAS Certificate

Multiplex Trio MT5

EMI
EMI certificateEMI certificate

Drains for bathtubs and shower trays, sinks and bidets

odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky strana 5 / 9



Certifikáty

KIWA Product CertificateKIWA Product Certificate

Multiplex Trio

ITB Product CertificateITB Product Certificate

Advantix, Tempoplex

IAPMO UPC Certificate of ListingIAPMO UPC Certificate of Listing

Plumbing Waste Fittings

IAPMO UPC CertificateIAPMO UPC Certificate

Bathwaste and Overflow
Assemblies

odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky strana 6 / 9



Rozměry Z

d s Z L VK G

16 2 13 29 30 ¾

VK = velikost klíče

d G L VK

12 ¾ 14 30

15 ¾ 14 30

VK = velikost klíče

Rozměry Z

 

Šroubení se svěrným kroužkemŠroubení se svěrným kroužkem
mosaz

model 1019model 1019
-

artiklartikl

356 682356 682

 

Připojovací šroubeníPřipojovací šroubení
poniklovaná mosaz

model 94385.1model 94385.1
-

artiklartikl

112 608112 608

105 358105 358

odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky strana 7 / 9



d G Z L VK

16 ¾ 13 39 30

20 ¾ 12 40 30

VK = velikost klíče

Rozměry Z

 

Pexfit ProPexfit Pro-připojovací šroubení-připojovací šroubení
červený bronz

model 4722Pmodel 4722P
-

artiklartikl

608 316608 316

608 330608 330

odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky strana 8 / 9



Imprint

Viega s.r.o.Viega s.r.o.
Zdíkovská 61/3030
150 00 Praha 5
IČO: 26740419
DIČ: CZ26740419

Provozovna:Provozovna:
Hrušovská 2969/13
702 00 Ostrava
Tel. 00420-595 054 933
Mail: info@viega.cz

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, č. složky 90803
Odpovědná osoba: Stanislav Šeliga, jednatel

V případě sady Submittal Package se jedná o nezávazné informace, které jsou Vám poskytovány. Veškerý
obsah této sady Submittal Package byl sestaven s maximální pečlivostí. Aktuálnost, správnost a úplnost
informací však nelze zaručit. Sada Submittal Package není v případě objednávky součástí smlouvy.

Imprint

odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky strana 9 / 9


	Informace o výrobku
	obsah
	Popis skupiny produktů
	Certifikáty
	BELGAQUA Certificate
	BELGAQUA Certificate
	LGA certificate
	CARSO Certificate of sanitary conformity
	CSTB Certificate NF
	WRAS Certificate
	WRAS Certificate Multiplex
	WRAS Certificate
	WRAS Certificate
	WRAS Certificate
	EMI certificate
	KIWA Product Certificate
	ITB Product Certificate
	IAPMO UPC Certificate of Listing
	IAPMO UPC Certificate

	Rozměry Z
	Imprint

